

16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (18A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (18A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством ДОУ _____ Мозгалёва _____ Т.А. Мозгалёва _____ 04.07.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель профкома _____ О.Н. Бабанина _____ О.Н. Бабанина _____ 04.07.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель, уполномоченный по охране труда _____ А.А. Цаникова _____ А.А. Цаникова _____ 04.07.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021 _____ Швецов А.М. _____ Швецов А.М. _____ 21.06.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)